CN 2012-09
海格电气有限公司
上海市黄浦区中山南路268号新源
广场1号楼1907室
电话：(86-21) 6332 0212
传真：(86-21) 6332 1991
海格电气北京分公司

133 133 157.2 157.2 183.2 183.2
83 83 100 100 133 133
110 110 130 130 150 150
交流接触器
1110
热过载继电器
适用于EW007～EW032接触器
热过载继电器
型号
电流整定范围
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT001B 0.1~0.16A EWT040B 2.9~4.0A
EWT002B 0.16~0.25A EWT048B 3.5~4.8A
EWT063B 4.5~6.3A
EWT005B 0.35~0.5A EWT075B 5.5~7.5A
EWT006B 0.45~0.63A EWT100B 7.2~10A
EWT008B 0.55~0.8A EWT125B 9~12.5A
EWT160B 11.3~16A
EWT013B 0.9~1.3A EWT200B 15~20A
EWT016B 1.1~1.6A EWT215B 17.5~21.5A
EWT020B 1.4~2.0A EWT250B 21~25A
EWT025B 1.8~2.5A EWT300B 24.5~30A
EWT032B 2.3~3.2A
适用于EW038接触器
热过载继电器
型号
电流整定范围
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT200C 15~20A EWT300C 24.5~30A
EWT215C 17.5~21.5A EWT360C 29~36A
EWT250C 21~25A EWT380C 33~38A
适用于EW050~EW070接触器
热过载继电器
型号
电流整定范围
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT360G 24.5~36A EWT750G 58~75A
EWT470G 35~47A EWT900G 72~90A
EWT600G 45~60A
适用于EW020~EW032接触器
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT250D 17~25A
适用于EW040接触器
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT250E 17~25A
EWT360E 24.5~36A
EWT470E 35~47A
适用于EW038接触器
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT250H 17~25A
EWT360H 24.5~36A
EWT470H 35~47A
EWT...B
EWT...G
EWT...E
独立安装式热过载继电器
热过载继电器
型号
电流整定范围
热过载继电器
型号
电流整定范围
EWT250F 17~25A EWT750F 58~75A
EWT360F 24.5~36A EWT900F 72~90A
EWT470F 35~47A
EWT600F 45~60A
产品组合
电流互感器+底座+热过载继电器
型号
电流整定范围

46
82
扩展接线端子
1514
AC直接启动，接触器与热过载继电器选用表
电动机 单磁脱扣塑壳断路器 接触器 热过载继电器
KW HP
I(A)
AC220V
型号
额定电流
(A)
短路脱扣
值(A)
型号 型号
0.18 1/4 1.2 H-E010M 10 130 EW012 EWT016B
0.37 1/2 1.8 H-E010M 10 130 EW012 EWT020B
0.55 3/4 2.75 H-E010M 10 130 EW012 EWT032B
0.75 1 3.5 H-E010M 10 130 EW012 EWT040B
1.1 1.5 4.4 H-E010M 10 130 EW012 EWT048B
1.5 2 6.1 H-E010M 10 130 EW012 EWT075B
2.2 3 8.7 H-E010M 10 130 EW012 EWT100B
3 4 11.5 H-E016M 16 208 EW012 EWT125B
4 5.5 14.5 H-E016M 16 208 EW016 EWT160B
5.5 7.5 20 H-E020M 20 260 EW020 EWT215B
7.5 10 27 H-E032M 32 416 EW025 EWT300B
11 15 39 H-E040M 40 520 EW038 EWT470H
15 20 52 H-E063M 63 819 EW050 EWT600G
18.5 25 64 H-E080M 80 1040 EW063 EWT750G
22 30 75 H-E080M 80 1040 EW070 EWT900G
30 40 103 H-F125M 125 1625 EW115 EWA601+EWA501+EWT040B
37 50 126 H-F160M 160 2080 EW138 EWA601+EWA501+EWT048B
45 60 150 H-F160M 160 2080 EW150 EWA601+EWA501+EWT063B
55 75 182 H-F200M 200 2600 EW180 EWA602+EWA501+EWT048B
75 100 240 H-F250M 250 3250 EW300 EWA602+EWA501+EWT048B
90 125 295 H-G320M 320 4160 EW300 EWA603+EWA501+EWT048B
电动机 单磁脱扣塑壳断路器 接触器 热过载继电器
KW HP
I(A)
AC380V
型号
额定电流
(A)
短路脱扣
值(A)
型号 型号
0.18 1/4 0.7 H-E010M 10 130 EW012 EWT008B
0.37 1/2 1.03 H-E010M 10 130 EW012 EWT013B
0.55 3/4 1.6 H-E010M 10 130 EW012 EWT016B
0.75 1 2 H-E010M 10 130 EW012 EWT020B
1.1 1.5 2.6 H-E010M 10 130 EW012 EWT032B
1.5 2 3.5 H-E010M 10 130 EW012 EWT040B
2.2 3 5 H-E010M 10 130 EW012 EWT063B
3 4 6.6 H-E010M 10 130 EW012 EWT075B
4 5.5 8.5 H-E010M 10 130 EW012 EWT100B
5.5 7.5 11.5 H-E016M 16 208 EW012 EWT125B
7.5 10 15.5 H-E016M 16 208 EW016 EWT160B
11 15 22 H-E025M 25 325 EW020 EWT250B
15 20 30 H-E032M 32 416 EW032 EWT300B
18.5 25 37 H-E040M 40 520 EW038 EWT380C
22 30 44 H-E050M 50 650 EW050 EWT470G
30 40 60 H-E063M 63 819 EW063 EWT600G
37 50 72 H-E080M 80 1040 EW070 EWT750G
45 60 85 H-E100M 100 1300 EW115 EWT900G
55 75 105 H-F125M 125 1625 EW115 EWA601+EWA501+EWT040B
75 100 138 H-F160M 160 2080 EW138 EWA601+EWA501+EWT048B
90 125 170 H-F200M 200 2600 EW180 EWA602+EWA501+EWT040B
110 150 205 H-F225M 225 2925 EW220 EWA602+EWA501+EWT048B
132 180 245 H-F250M 250 3250 EW250 EWA602+EWA501+EWT063B
160 220 300 H-G320M 320 4160 EW300 EWA603+EWA501+EWT048B
1. 本表之电动机满载电流值为IEC三相四极电动机满载参考值，为了确保电动机的过载保护，请依
据电动机铭牌上所标示的满载电流值设定热过载继电器的设定电流。